
МУ Управление образования администрации МО «Майнский район» 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Тагайская средняя школа имени Юрия Фроловича Горячева» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.01.2022                                                                                                        № 15 

 

О внесении изменений и дополнений  

в единый график оценочных процедур 

 

На основании Указа Губернатора Ульяновской области «О внесении 

изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19» от 

04.02.2022 №11, решения СПЭК Правительства Ульяновской области «О переводе 

на дистанционный формат обучения общеобразовательных организаций, 

организаций дополнительного образования с 31.01.2022 по 14.02.2022 

включительно» от 28.01.2022 №б/н, приказа директора МКОУ «Тагайская СШ 

им.Ю.Ф.Горячева» № 15 от 31.01.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения и дополнения в единый график оценочных процедур 

начального общего образования, основного общего образования, среднего общего 

образования на 3 триместр. 

2.Утвердить внесѐнные изменения и дополнения в едином графике оценочных 

процедур (Приложение 1, приложение 2, приложение 3). 

3.Разместить внесѐнные изменения и дополнения в едином графике оценочных 

процедур на официальном сайте МКОУ «Тагайская СШ им.Ю.Ф.Горячева». 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                 Ф.А.Тимажева 


		2022-04-20T14:02:24+0400
	Тимажева Фяридя Абдулкадировна
	Я являюсь автором этого документа




